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091203 Cygate övertar driften av kommunikation och 
säkerhet för LFV 

Cygate får outsourcinguppdrag för dygnet runt-drift av LFV:s IT-infrastruktur.  
 
Cygate har tecknat avtal med LFV om att överta driftansvaret för LFV:s IT-infrastruktur inom kommunikation 
och säkerhet, med tillhörande servicedesk, övervakning samt felhantering. 

Uppdraget till Cygate är en del av ett större förändringsprogram inom LFV, där man lägger ut driften av 
kommunikation och säkerhet, inklusive beredskap, felavhjälpning samt övervakning. Avtalet omfattar även 
produktförsörjning.  

För LFV finns flera syften med att lägga ut driften av sin kommunikation. Det handlar dels om att renodla ett 
fokus på kärnverksamheten, dels om att mer effektivt utnyttja resurser och få del av skalfördelar som en extern 
leverantör kan erbjuda. Målet är att sänka dagens kostnader, med bibehållen eller höjd kvalitet. Samtidigt ska 
lösningen erbjuda god skalbarhet uppåt såväl som nedåt. 

− Vår utvärdering visar att Cygate är den leverantör som är bäst skickad för att hantera vår drift liksom att de 
kan bistå med den kompetens och de resurser som krävs för att möta LFV:s krav på en outsourcinglösning, 
säger Åke Halvdanson, IT-chef vid LFV. 

För LFV har kommunikation en påtagligt verksamhetskritisk betydelse. Driftmiljön präglas av mycket höga krav 
på tillgänglighet dygnet runt och att störningar och problem kan åtgärdas direkt. 

− För Cygate har det verkligt strategisk betydelse att vinna förtroende för att stödja de viktiga 
samhällsfunktioner som LFV ansvarar för. Vid upphandlingen har vi övertygat om att Cygate är mer än en 
partner för själva driften, att vi också kan vara med och bidra till att utveckla LFVs verksamhet, säger Bengt 
Lundgren, VD för Cygate. 

Avtalet löper över tre år, med möjlighet till förlängning med ytterligare upp till tre år. Överlämningen till Cygate 
planeras att genomföras i mitten av december. Som ett led i avtalet erbjuds tre medarbetare inom IT-driften 
vid LFV anställning av Cygate. 

För frågor och mer information, kontakta: 
Bengt Lundgren, VD Cygate, Tel: 08-630 50 00, e-post: bengt.lundgren@cygate.se 
Åke Halvdanson, IT-chef LFV, Tel: 011-19 20 00, e-post: ake.halvdanson@lfv.se  

Om LFV 
LFV är ett affärsdrivande statligt verk med ansvar för flygplatser och all flygtrafikledning i Sverige. LFV har cirka 
3 500 anställda och omsätter drygt 6 miljarder kronor. 2008 reste drygt 30 miljoner människor via LFV:s 
flygplatser och antalet landningar uppgick till drygt 268 000. www.lfv.se 

Om Cygate 
Cygate är Nordens ledande systemintegratör inom data, video- och telekommunikation. Med spetskompetens 
inom nätverk, säkerhet, UC/video, plattform, datalagring, virtualisering och drift skapar Cygate IT-
infrastrukturlösningar som ökar effektiviteten och minskar riskerna för företag och organisationer. Företaget 
ägs av TeliaSonera och i samarbete med världens ledande IT-leverantörer erbjuder vi säkra 
kommunikationslösningar baserade på den främsta teknologin. Med drygt 500 medarbetare och 19 lokala 
kontor i Sverige och Finland strävar företaget efter att alltid ge snabb och personlig service. www.cygate.se 
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